
 
UCHWAŁA NR XII/108/2008 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 18 kwietnia 2008 r. 

 
 
w sprawie: zawarcia umowy kredytu długoterminowego 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „c” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz. 
U. z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Dz. U. z 2002 r. Nr 153, 
poz. 1271, Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1688, Dz. U. z 2002 r. Nr 214, poz. 1806,  Dz. U. z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. z 2004 r. Nr 167, 
poz. 1759, Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) oraz art. 82 ust.1 pkt  2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104, zm.: Dz. U. 
z 2005 r., Nr 169, poz. 1420; Dz. U. z 2006 r., Nr 45, poz. 319; Dz. U. z 2006 r., Nr 104, 
poz. 708; Dz. U. z 2006 r., Nr 170, poz. 1217; Dz. U. z 2006 r., Nr 170, poz. 1218; Dz. U. z 
2006 r., Nr 187, poz. 1381; Dz. U. z 2006 r., Nr 249, poz. 1832, Dz. U. z 2007 r., Nr 82, 
poz. 560,  Nr 88, poz. 587, Dz. U. 115 poz. 791, Dz. U. 140 poz. 984), uchwala się co 
następuje: 
 
     
 
    § 1. Rada Powiatu wyraża zgodę na zawarcie umowy kredytu długoterminowego celem 
dofinansowania zadania polegającego na realizacji termomodernizacji budynku internatu 
przy ulicy Chrobrego 27 w Choszcznie w kwocie nie wyższej niż 331.358,00 zł. 
 
 
    § 2. Warunki spłaty kredytu długoterminowego, tzn. okres karencji, okresy sp łat i 
wysokość odsetek oraz prowizji bankowych określi umowa pomiędzy powiatem 
choszczeńskim a wybranym bankiem 
 
 
    § 3. Źródłem środków na spłatę kredytu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwa ły będą 
dochody własne powiatu. 
 

                                                     
    § 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                          Przewodniczący Rady Powiatu 
                                                      inż. Stanisław Dycha 

 

 


